Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσας αξίας προ ΦΠΑ, με 
στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο, ήτοι στο ποσό των χιλίων εκατόν εξήντα 
ευρώ (1.160,00 €). 

Ανδρέας Ι. Πλεμμένος 

Ακριβές αντίγραφο                    Διοικητής  

Μ.Υ. Ελισάβετ Λάππα   

Τμ. Προμηθειών ΝΙΜΤΣ